

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЁВА»

       Приказ

__13.09.2018__ № __200____

Об организации школьного тура
предметной олимпиады школьников 4 - 11
классов в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Положением о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников  городского округа Тольятти, утвержденным приказом Департамента образования
администрации городского округа Тольятти от  06.09.2018 № 274 - пк/3.2 «Об организации
всероссийской олимпиады  школьников в 2018 - 2019 учебном году в общеобразовательных
учреждениях городского округа Тольятти», в целях выявления, поддержки и социализации
одаренных детей, создания условий для развития и реализации их потенциальных возможностей

приказываю:

1. Установить порядок проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
4 -11 классов в 2018-2019 учебном году в соответствии с графиком (приложение № 1).

2. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 4-11
классов в 2018-2019 учебном году (приложение № 2).

3. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады
(приложение №3).

4. Заместителю директора Ефремовой И.В. обеспечить:
4.1. Проведение школьного этапа  Олимпиады в период с 14 сентября по 12 октября 2018

года в соответствии с Положением и публикацию результатов школьного этапа
олимпиады на официальном сайте образовательной организации.

4.2. Подачу в срок до 15 октября 2018 года заявки на участие в окружном этапе
олимпиады для старшей возрастной группы (7-11 классы) и младшей возрастной
группы (4-6 классы) в электронном виде (формат Excel) по установленной форме
средствами внутренней почты АСУ РСО.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор           Т.Н. Подоляко

Ознакомлена                              И.В. Ефремова

Приложение № 1 к приказу

       №   200    от    13.09.2018

График проведения школьного тура предметной олимпиады

в 2018-2019 учебном году

Предмет Класс Дата, время, место  проведения Ответственные

Математика  5-11 01.10.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Фейсханова Г.Т.

Английский язык 5-11 24 - 26.09.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Куркина А.Н.

Информатика и
ИКТ 9-11 05.10.2018, 14:00,

бульвар Королева, 3, корпус 1 Фейсханова Г.Т.

Физика  7-11  02.10.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Фейсханова Г.Т.

Математика  4 20.09.2018, 13:00,
бульвар Королева, 6, корпус 2 Сорокина Е.Б.

Химия  8-11 28.09.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Масимова С.О.

ОБЖ 8-11 25.09.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Давыдов  В.Н.

Биология 5-11 27.09.2018г., 14:00,бульвар
Королева, 3, корпус 1 Калинникова А.С.

Русский язык 4 21.09.2018, 13:00,
бульвар Королева, 6, корпус 2 Сорокина Е.Б.

География  5-11 28.09.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Славина Т.Н.

Русский язык

5-11

03.10.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Асеева Т.А.

Литература  5-11 04.10.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Асеева Т.А.

История  5-11 08.10.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Кошелева А.Н.

Право  10-11 08.10.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Платонова Л.В..

Экономика  10-11 09.10.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Аляскина Т.В.

Обществознание 7-11 09.10.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Пономаренко Е.Б.

Технология  5-11 28.09.2018, 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1 Романова Р.И.

5-6 24.09.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1

7-8 25.09.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1

Физическая
культура

9-11 26.09.2018г., 14:00,
бульвар Королева, 3, корпус 1

Овчинников А.В.
Сивохина И.Е.
Ситникова К.С.

Приложение № 2 к приказу

№    200    от   13.09.2018

Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады в 2018-2019 учебном году

Предмет  Члены жюри

Сорокина Е.Б. – председатель жюри
Садовникова И.В. Математика,  4 классы
Шкробот Ю.Б.
Фейсханова Г.А. – председатель жюри
Воротнева С.Г. Математика,  5 – 11 классы
Царькова И.С.
Иванова С.Г. – председатель жюри
Семенченкова О.В. Русский язык, 4 классы
Купкина М.С.
Головко И.В. – председатель жюри
Горбунова Н.Н. Русский язык, 5 – 11  классы
Руина Е.С.
Павлова Т.Г.– председатель жюри
Хамидуллина Г.А. Литература
Останина С.В.
Калинникова А.С. -  председатель жюри
Лукьянова С.О. Биология
Масимова С.О.
Масимова С.О. -  председатель жюри
Славина Т.Н. Химия
Калинникова А.С.
Славина Т.Н. -  председатель жюри
Масимова С.О. География
Калинникова А.С.
Романова Р.И.  -  председатель жюри
Ревякина Л.Г. Технология
Сиротина Ю.А.
Дементьева О.А. – председатель жюри
Лазарева Е.В. Английский язык
Яневич В.А.
Вноровская А.В.– председатель жюри
Воронова Л.В. Физика
Ионтель Л.И.
Кошелева А.Н. – председатель жюри
Платонова Л.В. История
Аляскина Т.В.
Пономаренко Е.Б. – председатель жюри
Аляскина Т.В. Обществознание
Кошелева А.Н.
Платонова Е.Б. – председатель жюри
Кошелева А.Н. Право
Пономаренко Е.Б.
Аляскина Т.В.– председатель жюри
Платонова Л.В. Экономика
Пономаренко Е.Б.
Давыдов В.Н. – председатель жюри
Овчинников А.В. ОБЖ
Пономаренко Е.Б.
Ситникова К.С.. – председатель жюри
Сивохина И.Е. Физическая культура
Овчинников А.В.
Вноровская А.С. – председатель жюри
Царькова И.С. Информатика и ИКТ
Москвина Н.В.

Приложение № 3 к приказу

№   200    от   13.09.2018

Оргкомитет

 школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Ефремова И.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Асеева Т.А. – руководитель методического объединения гуманитарных дисциплин

Фейсханова Г.Т. – руководитель методического объединения учителей математики, физики, информатики

Славина Т.Н. – руководитель методического объединения естественных дисциплин

Куркина А.Н. – руководитель методического объединения иностранных языков

Платонова Л.В. – учитель истории и обществознания

Сорокина Е.Б. - руководитель методического объединения учителей начальных классов